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                                                                                                                  Продовження додатка
	Додаток
	  до рішення міської ради 
	25.10.2017 №2140

С П И С О К
замовників, яким надається дозвіл на розроблення
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок

	№
з/п
	
Замовник
	
Назва об’єкта
	
Адреса
об’єкта
	Орієнтов-на площа земельної ділянки   (га)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Відділ освіти  ви-конкому Тернів-ської районної  у місті ради
	Криворізька за-гальноосвітня
школа І-ІІІ ступе-
нів №50 Криво-різької міської ради Дніпропет-ровської області
	вул. Івана Сірка, 57 
у Тернівському районі

	0,8200

	2
	Відділ  освіти  ви-конкому Тернів-ської  районної у місті ради
	Криворізька за-гальноосвітня
школа  І-ІІІ ступе-
нів №55 Криво-різької  міської ради Дніпропет-ровської області
	вул. Сергія Кола-чевського, 108а
в  Тернівському районі 

	3,8200

	3
	Відділ  освіти ви-конкому Тернів-ської  районної у місті ради
	Комунальний зак-лад «Комбінова-ний дошкільний заклад ясла-са-
док №216» Кри-ворізької  міської  ради Дніпропет-ровської області
	вул. Черкасова, 79а
в  Тернівському районі 

	1,0600

	4
	Відділ  освіти  ви-конкому Централь-но-Міської район-ної  у місті ради
	Будівля гаражів комунального зак-ладу «Міжшкільне навчально-вироб-ниче об’єднання» Криворізької  міської  ради 
	вул. Стрєльцова, 4г у Централь-
[bookmark: _GoBack]но-Міському               районі

	0,2627

	1
	2
	3
	4
	5

	5
	Товариство з об-меженою відпові-дальністю «Кри-ворізький хлібо-
завод №1»

	Комплекс хлібо-заводу (контроль-но-пропускний пункт, навіси, гараж, виробнича будівля)
	вул. Гірників, 17 
в  Інгулецькому районі
	1,2756

	6
	Комунальне під-приємство тепло-вих мереж «Криво-ріжтепломережа»

	Будівля трансфор-маторної підстан-ції №1061
	вул. Мартіна Ши-мановського, 5к у Центрально-Місь-кому районі
	0,0065

	7

	Громадянки  Бра-тасюк Ганна Воло-димирівна, Лісун-кіна Тетяна Сергі-ївна

	Гараж
	вул. Олександра Поля, 2, гараж 1  у Центрально-Місь-кому районі 

	0,0047

	8
	Товариство з об-меженою відпові-дальністю «СЕР-ВІС-ЦЕНТР ПО-БУТОВОГО ОБ-СЛУГОВУВАН-
НЯ», товариство 
з обмеженою від-повідальністю  «НОВА-СЕРВІС»,
громадянка Фішлі-на Людмила Гри-
горівна, громадя-
нин Мусієнко Во-лодимир Олексан-
дрович
	Існуючі нежитлові будівлі (адмініст-ративна будівля та магазин  непродо-вольчих  товарів,  будівля пральні, гараж)
	вул. Олександра Поля, 18, 18/1, 18/57, 18/34у Центрально-Місь-кому районі 


	0,2850

	9
	Товариство з об-меженою відпові-дальністю «Шима-нівське Стіл»*
	Розміщення та екс-плуатація основ-них, підсобних і допоміжних буді-вель та споруд підприємства, що пов’язані з корис-туванням надрами
	

Центрально-Місь-кий, 
Інгулецький райони
	122,17,  у т.ч.:
108,35,

13,82





*З  урахуванням рішення міської ради від 29.03.2017 №1510 «Про затвердження детальних планів  територій та надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо  впорядкування територій для  містобудівних  потреб», зі змінами, спеціального дозволу на користування надрами Державної служби геології та надр України від 13.12.2007 №4537, акта про надання гірничого відводу Державної служби гірничого нагляду та промислової безпеки України від 28.07.2014 №2913.




Секретар міської ради  	С.Маляренко
	
